

# **JustAD Reklame ApS**

**Grenåvej 784, 8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 36 91 35 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

---

**Kirsten Marie Justesen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JustAD Reklame ApS Grenåvej 784 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 91 35 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kirsten Marie Justesen, Grenåvej 784, 8541 Skødstrup
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklamevirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.378 t.kr. mod 1.216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.378.237</b>	<b>1.216.460</b>
1 Personaleomkostninger	-988.058	-913.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.027	-29.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>353.152</b>	<b>273.462</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.037	-2.247
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.115</b>	<b>271.215</b>
Skat af årets resultat	-77.643	-59.960
<b>Årets resultat</b>	<b>273.472</b>	<b>211.255</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
Overføres til overført resultat	57.472	0
Disponeret fra overført resultat	0	-345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>273.472</b>	<b>211.255</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.572	71.599
Materielle anlægsaktiver i alt	34.572	71.599
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>34.572</b>	<b>71.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.188	268.530
Udskudte skatteaktiver	4.175	0
Periodeafgrænsningsposter	6.712	1.869
Tilgodehavender i alt	246.075	270.399
Likvide beholdninger	567.046	254.404
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>813.121</b>	<b>524.803</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>847.693</b>	<b>596.402</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	126.284	68.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	216.000	211.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>392.284</u></b>	<b><u>330.412</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	44
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>44</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	38.666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.968	30.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	290	0
Selskabsskat	67.862	41.160
Anden gæld	335.623	194.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.409	265.946
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>455.409</u></b>	<b><u>265.946</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>847.693</u></b>	<b><u>596.402</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	867.233	688.994
Pensioner	90.720	200.000
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>24.354</u>	<u>18.756</u>
	<b><u>988.058</u></b>	<b><u>913.743</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>3. Eventualposter</b>		
Ingen		